
materiale electrice

I.D.: 66628117

Data publicarii	25.02.22	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 233,36 RON - 233,36 RON

Descriere: Pachet format din materiale electrice: 1 Tub termocontractibil 2,5 buc 5 0.84 4.20 0.80 2 Conductor FY 2,5 m/l 1.50 1.51 2.27 0.43 3 Brida neagra UV 2,5X100 Celo (100buc/set) - 425100CCT set 1 2.52 2.52 0.48 4 Brida alba 3.6X370 (100buc/Set) -136370CCT set 1 15.13 15.13 2.87 5 Banda izolatoare neagra Tesa buc 2 5.04 10.08 1.92 6 Canal Cablu 25*16 cu adeziv VSM m/l 2 4.62 9.24 1.76 7 Priza cu intreruptor Emos - P00262 buc 1 9.66 9.66 1.84 8 Mufa FTP/STP buc 10 0.59 5.88 1.12 9 Protectie cauciucata pentru mufa UTP - 05230FH buc 10 0.25 2.52 0.48 10 Priza programabila digitala Emos - P5521 buc 1 37.82 37.82 7.18 11 Fludor 100G 0,50 buc 1 30.25 30.25 5.75 12 Tub fl. 18W 600mm Philips SW+ buc 10 6.30 63.03 11.97 13 Starter S2 Philips buc 5 2.10 10.50 2.00 14 Banda izolatoare alba Tesa buc 1 5.04 5.04 0.96 15 Bec LED A70 E27 15W 1500lm 4000K Fucida - FA2428 buc 2 12.61 25.21 4.79
